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 مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تأمین اجتماعی در گفت وگو با »ایران« 
از طرح دولت برای حمایت از 2 میلیون زوج نابارور در کشور خبر داد

»ایران« از نحوه شناسایی و اخذ مالیات از خانه های خالی گزارش می دهد »ایران« از کارنامه ضعیف صنعت کشاورزی در سودسازی در بازار سرمایه گزارش می دهد

تاکنون 50 نفر مالیات خانه خالی خود را پرداخت کرده اند/ ارسال دوباره پیامک خانه خالی از هفته آینده نسبت )P/E( صنعت به کمترین مقدار خود از ابتدای سال رسیده است

در روزهای گذشــته متــن مصوبات 
نهایی کمیسیون تلفیق بودجه سال 
1401 منتشــر شــد که بر اســاس آن، 
تغییرات محسوســی چــه در طرف 
درآمدهــا و چــه هزینه هــای دولــت 
در قیاس با لایحه اولیه دولت دیده 
می شود. تغییراتی که می توان به مواردی چون افزایش ۲0 هزار 
میلیــارد تومانــی درآمدهای مالیاتــی دولــت، افزایش قیمت و 
میزان صادرات نفت خام، افزایش دو برابری تسهیلات تکلیفی 
بانک های دولتی و... اشــاره کرد. تغییرات کمیســیون تلفیق در 
حالی صورت گرفته که در موضوع درآمدهای مالیاتی، دولت در 
لایحه ارائه شده خود افزایش 6۲ درصدی درآمدهای مالیاتی را 
پیش بینی کرده بود که یک افزایش بی ســابقه و به نوعی تحول 
در حوزه نظام مالیاتی به شــمار می رود. با این حال مجلس در 
کمیسیون تلفیق رأی به افزایش مجدد ۲0 هزار میلیارد تومانی 
درآمدهــای مالیاتــی داده که تحقق آن عمــلًا موضوعی محال 
اســت. افزایش قیمت و میزان صادرات نفت خام نیز در حالی 
از ســوی کمیســیون تلفیق مصوب شــده که هر دو این موارد، با 
شــروط بودجه نویســی با فرض تداوم تحریم ها و سیاســت های 
اقتصــاد مقاومتــی مبنــی بــر کاهــش وابســتگی بــه درآمدهای 
نفتی کاملًا مغایر اســت. افزایش دو برابری تســهیلات تکلیفی 
بانک هــای دولتــی نیز یکی دیگــر از تغییرات کمیســیون تلفیق 
اســت. ایــن مســأله در حالــی از ســوی نماینــدگان مجلــس در 
کمیســیون تلفیق مطرح شــده کــه اکثر بانک های دولتی کشــور 
دچــار مشــکل ترازنامــه بــوده و عملًا دو برابر شــدن تســهیلات 
تکلیفی بانک ها، در شرایط فعلی امری غیر ممکن است که بر 

دامنه مشکلات شبکه بانکی خواهد افزود.
ë 12 ادامه در صفحه

تجویز نسخه تورم برای دولت

»ایران« از مصوبات تورم زای کمیسیون تلفیق 
بودجه 1401 مجلس گزارش می دهد
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میثم مهرپور
پژوهشگر اقتصاد

»ایران« از مذاکرات و توافقات اقتصادی ایران و قطر گزارش می دهد
مدیرکل دفتر عربی آفریقایی سازمان توسعه 

تجارت در گفت و گو با »ایران« عنوان کرد
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14 سند همکاری ایران و قطر را بهم نزدیک تر کرد
 رقابت با 9 کشور 

برای ورود به بازار قطر 
 دوحه، پایتخت قطر، این روزها میزبان هیأت های عالیرتبه کشورهای صادرکننده گاز 

 است و در این راستا، آیت الله رئیسی، رئیس جمهور نیز به دعوت رسمی 
تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر و به منظور دیداری رسمی و شرکت در ششمین 

نشست مجمع کشورهای صادرکننده گاز )جی ئی سی اف( روز گذشته عازم این سفر شد. 

درمان ناباروری تقریباً رایگان شد
براساس تصمیم جدید 90درصد هزینه های درمان ناباروری توسط دولت پوشش داده می شود

 مالیات خانه خالی را ندهید 
از خدمات اجتماعی محروم می شوید

 عایدی ناچیز سهامداران 
از سرمایه گذاری در کشاورزی
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